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	其


他
	   
以上填报内容全部属实，因填报内容不实造成的后果，由本人承担一切责任。



填表人：  

年    月    日
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附件2
公开考调工作人员岗位和条件要求一览表

	招聘单位
	招聘岗位类别
	招聘岗位名称
	岗位编码
	招聘
人数
	招聘对象及范围
	年龄
	学历
（学位）
	专业条件
	备注

	营山县纪委监委
	公务员
	综合管理（一）
	001
	3
	1.面向全省
2.见公告
	1989年6月13日及以后出生
	大学本科及以上学历
	不限专业
	

	营山县纪委监委
	公务员
	综合管理（二）
	002
	2
	1.面向全市
2.见公告
	1989年6月13日及以后出生
	大学本科及以上学历
	不限专业
	

	营山县委
巡察办
	公务员
	财务
	003
	1
	1.面向全市
2.见公告
	1989年6月13日及以后出生
	大学本科及以上学历
	本科：会计学、财务管理、审计学
研究生：会计、会计学
	

	营山县
纪检监察
教育中心
	事业管理岗（公益一类）
	综合管理
	004
	1
	1.面向全市
2.见公告
	1989年6月13日及以后出生
	大学本科及以上学历
	不限专业
	



